

Nr korespondencji: EZA/002/01/2019

Racibórz, dnia 16.01.2019r.

Nr sprawy: EZA.0341-27.2/18

Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie sektorowe prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie przejścia siecią wodociągową za pomocą przewiertu HDD pod kanałem Ulgi w Raciborzu” - nr sprawy: ZS/R_23/18/B

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Raciborzu, ul. 1 Maja 8, 47-400 Racibórz, przesyła wszystkim zainteresowanym stronom, odpowiedzi na postawione pytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający udostępni koparkę na czas realizacji przewiertu?

Odpowiedź

Zamawiający nie udostępni koparki na czas realizacji przewiertu.

Pytanie nr 2

Czy w zakresie Zamawiającego jest zagęszczenie gruntu?

Odpowiedź

W zakresie robót ziemnych dla odcinka wodociągu o dł. 37 mb Zamawiający wykona zasypkę wykopu otwartego z jednoczesnym zagęszczeniem gruntu.

Pozostały zakres związany z odtworzeniem nawierzchni/zasypką wykopów oraz zagęszczeniem gruntu leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy w zakresie Wykonawcy jest dostawa materiałów do wykonania wcinki?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ - pkt. 3 ppkt. 1 - do Wykonawcy należy dostawa wszystkich materiałów niezbędnych do realizacji zadania.

Pytanie nr 4

Jaki zakres prac zostanie wykonany przez Zamawiający w zakresie wcinki?

Odpowiedź

Zamawiający wykona następujące prace w zakresie wcinki:

1. wykop otwarty,
2. przecięcie istniejącego przewodu, do którego następuje włączenie budowanej nitki sieci wodociągowej,
3. zabudowa trójnika wraz z armaturą odcinającą,
4. wykonanie podsypki, obsypki i zasyпки piaskowej przewodu,
5. zasypanie wykopu wraz z zagęszczeniem warstwy gruntu.

Pytanie nr 5

Czy w zakresie Wykonawcy jest dostarczenie piasku do wykonania obsypki?

Odpowiedź

Tak - w zakresie Wykonawcy jest dostarczenie piasku do wykonania podsypki, obsypki i zasyпки przewodu (SIWZ - pkt. 3 ppkt. 1).

Pytanie nr 6

W czym zakresie jest płukanie, dezynfekcja i próby ciśnieniowe wodociągu?

Odpowiedź

Płukanie, dezynfekcja i próby ciśnienia wodociągu należą do zakresu prac Wykonawcy.

Zgodnie z SIWZ - pkt. 3 ppkt. 2 - szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia opisany jest w dokumentacji projektowej. Wymienione prace opisane są w pkt. 3.4 'Próby szczelności' oraz 3.5 'Płukanie i dezynfekcja' dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 7

W czym zakresie jest przygotowanie dróg dojazdowych i placów maszynowych dla wiertnicy i urządzeń towarzyszących?

Odpowiedź

Przygotowanie dróg dojazdowych i placów maszynowych dla wiertnicy i urządzeń towarzyszących jest w zakresie Wykonawcy (SIWZ pkt. 3 ppk. 8 i 13).

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Kubek

WICEPREZES ds. TECHNICZNYCH
CZŁONEK ZARZĄDU

Wiesława de Martini-Dwojak